Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ
15 января 2018 года                                                                                           № 45
Москва
 О привлечении к работе в выходной день

В связи с ____________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь к работе в ________ день – ______________________________________________________________________________________________________ с ___ письменного согласия.

2. Установить оплату за отработанные _______ в выходной день в _______ размере согласно статье 153 Трудового кодекса РФ.

3. Бухгалтерии при начислении заработной платы руководствоваться настоящим приказом.

	________

	__________

	С приказом ознакомлены:

	_________

	____________

	________

	______________